

Nr crt	Obiectiv	Nivel realizat 2013	Termen planificat 2014	Acțiunea necesară	Resurse	Cumulat
1	Relocare de la PL Cluj-Napoca a liniei de procesare miez de floarea soarelui și obținere halva	0%	100%	Demontare de la PL Cluj si transport la Sibiu Reconditionare utilaje (valturi, batatoare) Montaj pe pozitii Instalatii tehnologice	100,000	100,000
2	Achizitie masa gravimetrica pentru halva	0	100%	Analiza oferte si contract achizitie	144,000	244,000
3	Achizitie bazin tampon de tahanan	0	100%	Analiza oferte si contract achizitie	50,000	294,000
4	Montaj Cazan abur	0	100%	Lucrari de montaj instalatii abur, condens, apa	20,000	314,000
5	Montaj linie de drajoare 12buc	10%	100%	Reconditionare drajoare Executie instalatii tehnologice Executie instalatii de utilitati (apa, gaz, en.el) Montaj cazane preparare sirop	47,000	361,000
6	Relocare linie de drajoare de la PL Medias	0	100%	Demontare, transport, reconditionare drajoare Executie instalatii tehnologice Executie instalatii de utilitati (apa, gaz, en.el)	28,000	389,000
7*	Demontare depozit Feleacul	0	100%	Contract de prestari servicii cu o firma in domeniu pt demontare Transport la Sibiu + depozitare Proiect tehnic de remontaj	250,000	639,000
8	Achizitie lift de materiale pt deservire sectie Pufarin	0	100%	Analiza oferte si contract achizitie	82,000	721,000
9	Executie bransament apa sectie halva/Pufarin	0	100%	Proiect Executie instalatie de apa subterana legata in strada Turda Racordare la reseaua oraseneasca + camin si contor de apa	15,000	736,000
10	Achizitie Chiller pt climatizare halva/Pufarin	0	100%	Analiza oferte si contract achizitie Racordat la utilitati si la instalatia termica existenta	70,000	806,000
11	Instalatii electrice la Halva + Pufarin	0	100%	Achizitie tablouri electrice (2 buc) pt deservire utilaje + iluminat/prize 200 V Executie instalatii de forta si iluminat	64,000	870,000
12	Achizitie instalatie de tarare cereale expandate	0	100%	Achizitie Montaj	95,000	965,000

13	Instalație de producere aer comprimat	0	100%	Analiză oferte + contract de achiziție(va deservii linile de halva și Pufarin).	28,000	993,000
14	Dezvoltare linie de productie jeleuri(2 culori)	85%	90%	Achizitie pompa 2 de turnare jeleu	38,000	1,031,000
15	Climatizare sectie productie dropsuri + jeleu	30%	80%	Achizitie de instalatie de panerare	70,000	1,101,000
16	Amenajare cladire dropsuri conf Scenariu la foc	0%	80%	Achizitie Chiller + conectat la instalatia termica	125,000	1,226,000
17	Amenajare cladire halva/pufarin conf Scenariu la foc	0%	60%	Licitatie pt echip. si executie lucrare	110,000	1,336,000
18	Extindere Sectie Glucoza Solida pt conformare	0	80%	Proiect Proiect Scenariu la Foc Constructie cladire	200,000	1,536,000
19	Asigurare infrastructura pentru productie si comert conform standardelor aplicabile industriei alimentare.	80%	85%	Lucrari de modernizare / amenajare spatii de productie Lucrari de modernizare si amenajare spatii pt depozitare si desfacere	110,000	1,646,000
20	Achizitie autoutilitara frigorifica 12t	0	100%	Oferte + achizitie	100,000	1,746,000
21	Utilare mijloace de transport cu instalatii frigorifice (2 buc)	0	100%	Oferte + achizitie	15,000	1,761,000
22	Achizitie birotica (calculatoare și licențe)	0	100%	4 buc	10,000	1,771,000
23	Achizitie aparatura de laborator	20%	50%	Oferte + achizitie	35,000	1,806,000
24	Achizitii echipamente de manipulare marfuri	0	100%	Analiza oferte si contract achizitie pt 3 lise electrice (1 dropsuri, 2 magazii)	100,000	1,906,000
25	Achizitie echipamente de transport si depozitare expandat + semifabricat Pufarin	0	60%	Analiza oferte si contract achizitie	40,000	1,946,000
26**	Achizitie instalatie de expandare cereale	0	80%	Contract achizitie	2,000,000	3,946,000
<b>TOTAL**</b>					<b>3,946,000</b>	

Notă: 7 \* - Consiliul de Administrație va decide valorificarea acestuia sau păstrarea în patrimoniu.

26\*\* - Achiziția va fi decisă de CA în funcție de rezultatele financiare și resursele atrase.

